АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальпого района
(ЖУItовскиЙ рАЙон)

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

ёа,zо*

з. Контроль за исполнением настоящего постановления
главы администрации отделом сельского
обустройства села

Об утверждении пла[lа-графика
проведения мероприятий по осуIцес.гвлеIIию
муниципального земельного кон гроля
соблIодения земельного законодательства
физическими лицами на территории
МР <Ж(уковский район>> на 2021 itlд

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 1з6-ФЗ, Федеральным законом от 0б.10.2003 J\ъ 131-ФЗ (об общих принципах организацииместногО самоупраВлениЯ в РФ>, с п. З.6 Порядка осуществления муниципальногоземельного контроля на территории Itсr,тухсской области, утвержденного постаI]овлениемправителЬства КалУхсскоЙ области от 2З.09.201б г. NЬ 5l7,- с i. з.2.1 Ддминистративного
регламента по осуLцествлениIо муниtдипальной функции <Муниципальный земельныйконтроль на территории муниципа-]Iьного района <Жуковский район> утверждеFIногоПОСТаНОВЛеНИеМ аЛМИНИСТРаЦИИ МР <Жуковский райоrr> от

-oz.os.zot в .. Nь 4з6.адмиFIистрация муниципальноГо района <Жуковский район> постдноВЛЯЕТ:

1, Утвердить план-график проведения мероп риятиЙ по осуществлеFIиIомуниципальFIого земельного контроля за соблюдением земельного законодательства
физическими лицами на территории муниципального района <жутсовский район> ъlа 2021год (прилагается).

2, ОтделУ сельскогО хозяйства и социального обустройства села администрациимуниципального района "жуковсrсий район" разместить план-график npou"pon
'no

муниципальному земельному контролIо в сети Интернет на сайте администрациимуниципаль[Iого района <Жуковсlсий район>.

-"W,

,ffi,

х,*%3-

ý;ti llй*.]l ;]Ёза?r, Еfiнýцt ,rý

6\-**ц..#g*

'{а-"ъ 9Zýb
rl]'ьad,J Iý

;=-----riъ
б.о0'0сtЪ

&-ýryz)ii.,,.

возло)Itить на заместителя
хозяйства и социаJIьного

Глава админи

й

А.В. Суярко

Esь
El

Ё(

?lt

Ёihlн
lc(r

лtr
<;
н>
Н,э
\] l
',!'?;
L--

Es

нlrl

(л
[,z
Lf]

F.]

вЕ
i,i (--

ýý

оу

?с
!rX
Rr-
,trý
Р r"э
?d

lii lt
ЕЕ rl
>=
19L
Ёо

}:wJ=>
,a,i

iý
'--.ý\Ц
лжj

-.]
л

н

;\ lъ

Jfx
ф J:l,trр

р
р
очЕ
я

1\в,

I\) $z
л l ,v

_ < ge
9лFQ9Б ЬоiЕфФа::}lЁо.тga ЕЕ

й.tъ**sl

л=}:z !i +:

а эЁ,Е
Jiiwр3<р
]вЕFi.E оо i

Е БЁ

!с:Б-Боб f -
<

З?ЗЁ Еъ dН:хБ хЕ Б tr о Е ойэйiя:ЕБi
dа ýэ а а'g ý-z9

ЭьлЕ,: ]з
Sз}ЕýхЦ ?Ё ý€ i; ы Е р

ý Е Е гЕ в п ;
ýь ý, ЕБ

9цш РЕ,- aD (a Фъ?!]о
лi rD Ул
ЁU,чJяЕхýFDocD-yHHs.оцФйа,- л

\о \о

ьJФ
bJ bJ

\о \о

о\ U)
ýJ ь.)

фо\

,о
Фu,)л
оЁЁр
р;
]i a)

w
Фz

о

9J

w- р
9* Е г
ЕЕЕЕооЕý
й,Е Е

N

х
Ё
(D-

>q

хрFсJ

р
J
Ф

lEФЁiэ;-л\
о] 9)

Ф

Фни
оaо

о
о\оl
tD

о.t

о
olо
,.l

(ъ

аJи

н

о\о(rэФ\ФýФ

Бч

зй

l,'-, Jсо
чни

Ф
Jй

Ё,9
ФЁй

P0}rдр
ЁБр

Ёi5

Ф
}rсDчнts{эФ
ю;i
Ёчоно
cD|б
7;

Ар
?

о
о-.
F -L.]

Флi

ц

ч (л ý (/-)

,1g
ý

ý: lrl

;эýЕь^YФ;ч: р

б=Е }F
аБgха*i$фý!!ЕБ

=ФЁ(:ýФ::-сD

я
Фl
! ЧJ-
* 3.ы-
яýЕЁ,Ёчллý Б йй
s.ЕЕ;hФб
ад.lг

р

аЕ i
?s(Б
q gd
aq9

Ф

аЭЕ

':rz
Р

аý<
з:D9
ýtЕ:

ywi_]
{JJ llf, lta

}.) ^< Ц
- Ёrх оG ýйаF g9i,
ьё н

AF g

ý 9sа
ь.JФ:;1ё ЕхоЁ Еgэф Б'Еit ý

-lý л ол9 ЗzН.ц-
{ liH^
-

'(ý0-
NorEj

= з;Е:ýооЁ .trда
j. л w ts

Ё ЕвБ\о -Зv
л

li
л-UlЭ ] яЕ Ё wБ ззАв Е

=
8 п н о"1'E.:Eit]=Eo

ýg€ Е.Е;я н ý
=я

Б g
=Ё,Е

в вFvд€ЕlЁЁЕы Е E:'.Ё'=n='

999??у
[.J bJ ý.J БJ [.J ь.)

\о \о \о \о \о \о
bJ БJ bJ b.J ýJ bJ
э9999ч
lJ )-. lf lf )-

'iýýýýýý

b.J
о\

БJ

ь.)

bJ
bJ

b.J
-t
ý
bJ

ф

\о

(,
N.J

ф

9J
(ъz

о

р
9J

qJ
Фz

а

t9
9J

9J
Фz

о

9J

9J
Фz

о

9.J
tDа

о

о
olо
-]
(ъ

оl

о
olаa
Ф

оl

tD Ф

}r

о
ol
l
Ф

о
'l

цц_3t!Д-1 -1 iit+rд
=Ё\оуjФь.J9!ллvN\А

=\aýl-iUt\o9Фýr-bJbJ

ý
ф

ф
Ul
UJ

UJ
Ul

[.Jý
о\
Lrt
о\
Ul

о\ý
Ut
b,J

ts

cD
л
tл

;lFd
Ф

н
cD

п
Ф
,]й

ltJ
cD
нй

?l> ? z ?
р

(л А UJ N) о ю 0о

Б
аФý
:zП хЁ! Е
в.E Do

f;йв'
чlо и

z,-
гЗ а

:7ц i
а (JЗ
^,б

6ýБ:чФ;
лý)

S
аЕ9F>s;х х i Н еi! х = х о

iЁэЁýБgiEBEEi
P*Liяa
-вэ Б д - 9

,ol
Е Ет
S:jgr
элiочýlЕ
ý?:о=}
;,о ч
1ýiJ
Е *t|

]] уу
or: w
ýx|<r
ЁЕэ

?о

Фо
ý(Ф
боФФ
*d

" -lý-Ф Ф
'о 19 tD

:gl

i' ir!

о919sа zE
эЁёiЁ g
Фiо ý-io
€Еы
€ý;

о
..^
tJi

Ф ,^j(rо
(Jlё

:iE
tJJ :фё

ьо
JF
(..) 'бфх
-Ччь

Ёо
Ф]- i1
-JФхрЦй -
b.J х ь'

lJ \7
ф

ý9о
зts Е
оwлUro.-
8аа
(r* tD0av(,

ý9о
З.a. ,_{

Ow;Uro '-

ваЁ
фчý

ý

;(ъ
Ul
bJ

ýОЕ ts "iJ ,лýQ
t DЧ Ц3 в86Ф rэЕл
АФч;
в" Ё

ýО
LЁЬ tr ноJ wЫQ

bJ ýэс< це яяБ
9 Еяо
\oEv=..лч-х9-

bJ

ý
ýJ

о\

b.J

-l

}9 NJ

иаa

о\

bJ

ао

\о

{
b.J

(,
(,
bJ

-l

bJ
bJ

ь.)

-l

-l

-I
ь.)

Ul

лiАý; Е r
жЕ Е Е
лF]*Е
I]л_Е

"
j Y * Е

N

аё i rлi=; Ц tъ

=N
Е Ех::

=\J!{ЁЕ

N

-Рлiлý; Е r
хЁ Е Ё
лr.,]*Е

.\a 9 * l

-Еб Еr

N

jiz )i (,
iri; Ц tъ

хЕ g ЕA|illtts
,a v * l

х

Ёе<a х {lJ
о;Цtъ
t Е l чххФЕЕцЕчts л _ Елv*ЕчЕбtЁФи

w
Фz

ё

9J

(л
(ъz

о

9J

9J
Фz

о

9J

о
о\о,l
(ъ

оJ

о
olо,l
Ф

а,J

ё
olо,l
(ъ

аl

Ф

}rр

Ф

о
orё.l
Ф
tэ

оa

о
о\оJ
Ф

о,l

о
olаa
Ф

оl

Ul аа\о
Ul о\фý

U)
\о
о\

UJ

ь.)

Ul\о

ý
фф

ý
ф
оо

ts
о
и

z ? z ?,t ?
р

? ?

t
бэ б

la

о
й

F
б б

Ёl

о
ý

б

хз

о

г.)р г.J NJо \о оо ч о\

-ФPl
Ф|о
ау

,б r,ол
gФ
д;

о

-
Е9
Е:? ,a-;

;lo
tъ=Ф:j

,l

й
л:
ФЕх.эoiEрЕ
F]Ф
о,<
а ,,<Дý)

*?
л'{ i.'ý Е
,l>4 Еi}D о
аэрБ о с-ФЕЕ!rý;ý9Бъ

о

trýPYJa i Ltъaаl
lчл*о=оо<:лрýхФЁ*
Е i.o

лi а'+ !'l^l()*t,]; ý ,l

ЕЕЁЕ

tъ
lr' }i

9Б
ьý
Е>рЕ

19

ýýl-j
ФФА{{-Е
('Ф!у
bJ bJ:
ии=
нt.JгфФФ

о

*-l ;
ихl\)x

ьJi
фý(л.

Ёё о
о о d i_.,lSJЫд
l l(<! о9Е8;
ввЕ;ЁЁ9 х
{6\ х
ФьJ

_о

ЕFt.):
ьJч
(JJ:
БJоýФýо

о

{*JH

иUt:
ь)bJxýý;
\o\osЁФд

о

:р
SEE
(л:
lQx

йi

оýýýýýýl
99999vl-
{{-I{{{ .. .. .. Н
--ннн-F(лtл(л(л(л(лL
ЬJbJl.JbJbJb)aýýýАААо
bJbJN,JtQ\Jь)ý
-ЕннннЁo\bJuJo\bJ(rrьJ\оOJч)фlJд ý

[..J ['.J

b.J I.J

\о

ý
ь.)

\о

t.J ь.)\t -t
Ul Ul
bJ ь.)

\о \о

b.J
UJ

[.J
bJ

bJ ь.){{
ý.J bJ
bJ b.J

иUl

о\
(,
N.J

UJ

\о
N.J

ф

(^J
Фz

о

р
9J

L^J
Ф2

о

е

LлJ
Ф
?

о

а

сtst
Ец
ý€ Я rл

ЕЕЁgЕнЕч
_оёIЕý
;ЕЕ,lx
Ер

9J
Фz

?ýtJахi,
t9qJ

(.лJ

Фz

?ýЦJа
хй"

рqJ

(л
Фz

о

9J

о
ё,t
Ф

ё.l

о
olо
Ё
Ф

о,l

о
olоl
Ф

ё
,,]

о
olов
Ф

а,l

о
olоl
Ф

аJ

о
olоl
Ф
Ф

о
'.l

о
olо,J
Ф
Ф

о
-l

Цьэ

ýý
-lUl
оо
о\

(' -l(rфнфФ ь..)

Ut
bJ Ul Ul (Jl л l_

-
l_д О\gýýЕЕй

дч.}_)-,Фф

о
Ф

a
)аolFo

Ёl
б

Ёr
о

F
о

F
о

ts
б

о
-l
ol

б б
:rи

б
J
т!

F
б
J

бl бl